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(Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Individuale



Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

I 151,031,235 135,999,462

1 Aktivet monetare 38,217,303 28,450,496

> Banka 37,824,788 28,221,850

> Arka 392,515 228,646

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 107,084,658 100,986,536

> Kliente per mallra,produkte e sherbime 83,989,451 79,528,282

> Debitore,Kreditore te tjere 2,792,500 0

> Tatim mbi fitimin 5,110,977 6,266,524

> Tvsh 0 0

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Parapagesa per furnizime 15,191,730 15,191,730

>

4 Inventari 5,729,274 6,562,430

> Lendet e para

> Inventari Imet

> Prodhim ne proces 0 0

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje 5,729,274 6,562,430

> Parapagesa per furnizime 0 0

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

>

II 89,724,168 101,167,159

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale 89,724,168 101,167,159

> Toka

> Ndertesa 51,097,576 54,300,262

> Makineri dhe paisje 36,111,667 43,738,004

> Aktive tjera afat gjata materiale 2,514,925 3,128,893

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

240,755,403 237,166,621

Nr

A K T I V E T A F A T S H K U R T R A

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

A K T I V E T A F A T G J A T A

T O T A L I A K T I V E V E ( I + II )

ShenimeA K T I V E T



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

I 110,044,408 110,673,346

1 Derivativet

2 Huamarjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet 110,044,408 110,673,346

> Te pagueshme ndaj furnitoreve 103,867,439 104,687,906

> Te pagueshme ndaj punonjesve 374,442 270,958

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 75,362 67,963

> Detyrime tatimore per TAP-in 30,827 25,360

> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 0

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 515,781 440,602

> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 5,180,557 5,180,557

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

II 64,459 64,459

1 Huat afatgjata 64,459 64,459

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 64,459 64,459

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

110,108,867 110,737,805

III 130,646,536 126,428,816

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar 126,000,000 98,000,000

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore 120,565 120,565

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara 308,251 20,483,601

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 4,217,720 7,824,650

240,755,403 237,166,621TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+III)

Nr PASIVET DHE KAPITALI

P A S I V E T A F A T G J A T A

Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

T O T A L I P A S I V E V E ( I+II )

P A S I V E T A F A T S H K U R T R A

Shenime

K A P I T A L I



Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

1 37,476,929 44,624,187

2

3 0 0

4 11,032,044 19,485,140

5 4,442,563 5,848,333

3,944,200 5,114,126

498,363 734,207

6 12,421,491 7,325,502

7 6,478,285 3,894,069

8 34,374,383 36,553,044

9 3,102,546 8,071,143

10

11

12 0 -1,893,934

121.0

122 15,290 47,015

123 33,282 -96,247

124 1,794,119 -1,844,702

13 1,842,691 -1,893,934

14 4,945,237 6,177,209

15 727,518 938,065

16 4,217,719 5,239,144

17

(Bazuar në klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrës)

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

Fitimi (humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

Shpenzime te tjera

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )

Kosto e punes

Pagat e personelit

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Pasqyra e të Ardhurave dhe e Shpenzimeve 2013

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

Pershkrimi i ElementeveNr

Totali shpenzimeve ( shumat 4 - 7 )

Fitimi (humbja) nga veprimtaritë kryesore (1+2+/-3-8)

Shitjet neto

Të ardhura të tjera nga veprimtaria e shfrytëzimit+C28

Ndryshimi në inventarin produkteve të gatshme e prodhimit në proces

Materialet e konsumuara





Periudha Periudha

Raportuese Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit 4,945,238 8,790,734

Rregullime per :

Amortizimin 12,421,491 9,503,550

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit 833,156 153,299

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve, per tu paguar

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet 11,472,825 7,460,055

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar -727,518 -966,084

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 10,745,307 6,493,971

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -978,500 -3,666,683

Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 742,639

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -978,500 -2,924,044

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimive te qerase financiare

Dividente te paguar 0 0

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 0 0

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare
9,766,807 3,569,927

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 28,450,496 24,880,569

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel
38,217,303 28,450,496

886,835-628,938

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2012

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda IndirekteNr

-6,098,122 -11,874,363



Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva stat.ligjore Fitimi pashperndare TOTALI

I Pozicioni me 31 dhjetor 2011 98,000,000 120,565 20,483,601 118,604,166

A Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel

B Pozicioni i rregulluar 98,000,000 120,565 20,483,601 118,604,166

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 7,824,650 7,824,650

2 Dividentet e paguar 0 0

3 Rritja rezerves kapitalit

4 Emetimi aksioneve

II Pozicioni me 31 dhjetor 2012 98,000,000 120,565 28,308,251 126,428,816

1 Fitimi neto per periudhen kontabel 4,217,719 4,217,719

2 Dividentet e paguar

3 Emetimi kapitali aksionar

4 Bashkimi i fitimit 28,000,000 -28,000,000

III Pozicioni me 31 dhjetor 2013 126,000,000 120,565 4,525,970 130,646,535

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013



FMES SHPK

Shënimet që shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

Informata mbi "Pasqyrën e të ardhurave dhe të shpenzimeve"
(Klasifikimi sipas natyrës)

4. Zëri 7: Shpenzime të tjera:

1. Prime sigurimi 18,067

2. Personel jashtë ndërmarrjes 1,466,667

3. Pagesa për shërbim kontabiliteti 435,000

4. Servis koronografi 58,333

5.Shpenzime PTT 586,257

6.Transporte për blerje 507,682

7.Shërbime bankare 138,084

8.Taksa doganore, etj 154,957

9.Çertifikim për ISO 491,760

10.Blerje energji elektrike 931,716

11. Reklama e publicitet 56,228

12. Shërbime doganore 45,670

13. Trajtim mbetjesh spitalore 40,000

14. Riparim autoveture 63,555

14. Transferim, udhëtime e dieta 30,483

15. Penalitete e gjoba 216,795

16. Humbje nga gabimet e kaluara 1,235,626

17. Shpenzime të tjera 1,405

Totali: 6,478,285

5. Zëri 12/124: Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare:

1. Të ardhura nga interesat 15,290

2. Fitime nga këmbimet valutore 33,282

MM neto të përdorura në veprimtarinë investuese 978,500

Shpenzime të panjohura
1. Pagesa energji elektrike 845,990
2. Pagesa Eagle Mobile 31,528
3. Penalitete e gjoba 216,795
4. Humbje nga gabime në të shkuarën 1,235,626

Totali: 2,329,939

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

S H E N I M E T S P J E G U E S E

Për Drejtimin e Njësisë Ekonomike

Roland Xhaxho



FMES SHPK

Shënimet që shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

1 Aktivet monetare

Banka
Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke

1 lekë 10,943,563.67
2 lekë 10,510,219.96
3 lekë 3,283,251.02
4 BKT llogari kredie lekë 268,944.94
5 Credins depozitë me afat lekë 28,443.45
6 usd 503.51 101.86 51,287.53
7 Raifeissen Bank euro 12,020.35 140.2 1,685,253.07
8 Credins Bank usd 4436.25 101.86 451,876.43
9 Credins Bank euro 71,934.01 140.2 10,085,148.20

10 Credins Bank ngurtësim usd 2,000.00 101.86 203,720.00
11 BK Tregtare usd 489.28 101.86 49,838.06
12 BK Tregtare llogari kredie euro 1,878.41 140.2 263,353.08

37,824,899.41

Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
valute fund vitit leke

1 392,515.00

392,515.00

2 Tatim mbi fitimin
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 1,019,918
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 727,518
Tatimi i derdhur tepër Leke 292,400
Tatim rimbursuar Leke 212,321

Tatim derdhur tepër nga viti kaluar Leke 5,030,898

3. TVSH
Tvsh për t'u paguar ne çelje te vitit Leke 440,602
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 2,644,868
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 5,600,198
Paguar Tvsh gjatë vitit 2,880,251
Tvsh për t´u paguar ne mbyllje te vitit Leke 515,681

Administratori

Roland Xhaxho

S H E N I M E T S P J E G U E S E

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise

Raifeissen Bank
Raifeisen ngurtësim
Credins Bank

Totali

Raifeissen Bank

Totali

Nr E M E R T I M I

Arka ne Leke





FMES SHPK

Gjendje Gjendje

01.01.13 31.12.13
1 Ndërtesa e klinikës 1 64,053,764 0 0 64,053,764
2 Koronarograf komplet 1 24,105,200 0 0 24,105,200
3 Eko 1 5,338,080 0 0 5,338,080
4 Aparat NOVA 2 2,440,547 0 0 2,440,547
5 Respiratorë 2 5,125,525 0 0 5,125,525
6 Paisje sterilizimi 1 1,398,800 0 0 1,398,800
7 Aparaturë për koronarografi 1 1,284,690 0 0 1,284,690
8 Aparat zemre komplet 1 11,352,900 0 0 11,352,900
9 Aparat frymëmarrje 1 480,655 0 0 480,655
10 Stabilizatorë tensioni 2 1,436,392 0 0 1,436,392
11 Power supply 1 260,400 0 0 260,400
12 Aparat Liposuction 1 417,566 0 0 417,566
13 Aparatura mjeksore 7 1,368,092 0 0 1,368,092
14 Paisje mjeksore x 24,353,196 978,500 0 25,331,696

15 Pisje zyre e informatike x 1,012,423 0 0 1,012,423
16 Mobilje e orendi x 818,376 0 0 818,376
17 Autoveturë NISAN 1 3,132,135 0 0 3,132,135
18 Citroën C3 SXx1.4 I BP 1 1,592,500 0 0 1,592,500
19 Ambulancë 1 100,000 0 0 100,000
20 Autoveturë "Seat Ibiza" 1 1,923,213 0 0 1,923,213

TOTALI 151,994,454 978,500 0 152,972,954

Gjendje Gjendje
01.01.13 31.12.13

1 Ndërtesa e klinikës 1 9,753,500 3,202,688 12,956,188
2 Koronarograf komplet 1 13,183,578 2,184,324 15,367,902

3 Eko 1 3,152,767 437,063 3,589,830
4 Aparat NOVA 2 1,441,430 199,823 1,641,253
5 Respiratorë 2 3,027,225 419,660 3,446,885
6 Paisje sterilizimi 1 265,772 226,606 492,378
7 Aparaturë për koronarografi 1 212,397 214,459 426,856
8 Aparat zemre komplet 1 2,347,832 1,801,014 4,148,846
9 Aparat frymëmarrje 1 119,940 72,143 192,083
10 Stabilizatorë tensioni 2 341,243 219,030 560,273
11 Power supply 1 73,837 33,581 107,418
12 Aparat Liposuction 1 7,362 73,837 81,199
13 Aparatura mjeksore 7 294,835 193,186 488,021
14 Paisje mjeksore x 11,155,821 2,530,111 13,685,932
15 Paisje zyre e informatike x 832,974 47,016 879,990
16 Mobilje e orendi x 352,294 69,912 422,206
17 Autoveturë NISAN 1 2,653,802 95,667 2,749,469
18 Citroën C3 SXx1.4 I BP 1 1,311,110 56,278 1,367,388
19 Ambulancë 1 42,798 11,440 54,238
20 Autoveturë "Seat Ibiza" 256,776 333,655 590,431

TOTALI 50,827,293 12,421,492 0 63,248,785

Aktivet Afatgjata Materiale 2012

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A. A. Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



Gjendje Gjendje
01.01.13 31.12.13

1 Ndërtesa e klinikës 1 54,300,264 0 3,202,688 51,097,576
2 Koronarograf komplet 1 10,921,622 0 2,184,324 8,737,298
3 Eko 1 2,185,313 0 437,063 1,748,250
4 Aparat NOVA 2 999,117 0 199,823 799,294
5 Respiratorë 2 2,098,300 0 419,660 1,678,640
6 Paisje sterilizimi 1 1,133,028 0 226,606 906,422
7 Aparaturë për koronarografi 1 1,072,293 0 214,459 857,834
8 Aparat zemre komplet 1 9,005,068 0 1,801,014 7,204,054
9 Aparat frymëmarrje 1 360,715 0 72,143 288,572
10 Stabilizatorë tensioni 2 1,095,149 0 219,030 876,119
11 Power supply 1 186,563 0 33,581 152,982
13 Aparat Liposuction 1 410,204 0 73,837 336,367
14 Aparatura mjeksore 7 1,073,257 0 193,186 880,071
15 Paisje mjeksore x 13,197,375 978,500 2,530,110 11,645,765
16 Paisje zyre e informatike x 179,449 0 47,016 132,433
17 Mobilje e orendi x 466,082 0 69,912 396,170
18 Autoveturë NISAN 1 478,333 0 95,667 382,666
19 Citroën C3 SXx1.4 I BP 1 281,390 0 56,278 225,112
20 Ambulancë 1 57,202 0 11,440 45,762
21 Autoveturë "Seat Ibiza" 1,666,436 0 333,655 1,332,781

TOTALI 101,167,160 978,500 12,421,492 89,724,168

Administratori

Roland Xhaxho

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



FMES SHPK Inventari i Aktiveve Afatgjata Materiale 2013

Gjendje Gjendje Amortizimi Vl.mbetur Amortiz.i Vl.mbetur Amortizimi Amortiz.Tatim.

01.01.13 31.12.13 01.01.13 01.01.13 vitit 2013 31.12.13 31.12.13 20% Vl.Mbet.
1 Ndërtesa e klinikës 1 64,053,764 0 0 64,053,764 9,753,500 54,300,264 3,202,688 51,097,576 12,956,188 10,860,053

I Shuma ndërtesa 64,053,764 0 0 64,053,764 9,753,500 54,300,264 3,202,688 51,097,576 12,956,188 11,761,930
1 Koronarograf komplet 1 24,105,200 0 0 24,105,200 13,183,578 10,921,622 2,184,324 8,737,298 15,367,902 2,184,324
2 Eko 1 5,338,080 0 0 5,338,080 3,152,767 2,185,313 437,063 1,748,250 3,589,830 437,063
3 Aparat NOVA 2 2,440,547 0 0 2,440,547 1,441,430 999,117 199,823 799,294 1,641,253 199,823
4 Respiratorë 2 5,125,525 0 0 5,125,525 3,027,225 2,098,300 419,660 1,678,640 3,446,885 419,660
5 Paisje sterilizimi 1 1,398,800 0 0 1,398,800 265,772 1,133,028 226,606 906,422 492,378 226,606
6 Aparaturë për koronarografi 1 1,284,690 0 0 1,284,690 212,397 1,072,293 214,459 857,834 426,856 214,459
7 Aparat zemre komplet 1 11,352,900 0 0 11,352,900 2,347,832 9,005,068 1,801,014 7,204,054 4,148,846 1,801,014
8 Aparat frymëmarrje 1 480,655 0 0 480,655 119,940 360,715 72,143 288,572 192,083 72,143
9 Stabilizatorë tensioni 2 1,436,392 0 0 1,436,392 341,243 1,095,149 219,030 876,119 560,273 219,030
10 Power supply 1 260,400 0 0 260,400 73,837 186,563 33,581 152,982 107,418 37,313
11 Aparat Liposuction 1 417,566 0 0 417,566 7,362 410,204 73,837 336,367 81,199
12 Aparatura mjekësore 7 1,368,092 0 0 1,368,092 294,835 1,073,257 193,186 880,071 488,021 214,651
13 Paisje mjeksore x 24,353,196 978,500 0 25,331,696 11,155,821 14,175,875 2,530,111 11,645,764 13,685,932 2,835,175

I Shuma mak.paisje 79,362,043 978,500 0 80,340,543 35,624,039 44,716,504 8,604,837 36,111,667 44,228,876 8,861,260

1 Autoveturë NISAN 1 3,132,135 0 0 3,132,135 2,653,802 478,333 95,667 382,666 2,749,469 95,667
2 Citroën C3 SXx1.4 I BP 1 1,592,500 0 0 1,592,500 1,311,110 281,390 56,278 225,112 1,367,388 56,278
3 Ambulancë 1 100,000 0 0 100,000 42,798 57,202 11,440 45,762 54,238 11,440
4 Autoveturë "Seat Ibiza" 1 1,923,213 0 0 1,923,213 256,776 1,666,437 333,655 1,332,782 590,431

II Shuma mj.transporti 6,747,848 0 0 6,747,848 4,264,486 2,483,362 497,040 1,986,322 4,761,526 163,385

1 Paisje zyre e informatike x 1,012,423 0 0 1,012,423 832,974 179,449 47,016 132,433 879,990 35,890

2 Mobilje e orendi x 818,376 0 0 818,376 352,294 466,082 69,912 396,170 422,206 93,216

III Shuma të tjera 1,830,799 0 0 1,830,799 1,185,268 645,531 116,928 528,603 1,302,196 129,106

TOTALI 151,994,454 978,500 0 152,972,954 50,827,293 102,145,661 12,421,493 89,724,168 63,248,786 20,915,681

Administratori

Roland Xhaxho

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



FMES SHPK

Analiza e posteve te amortizushme

Vlera Amortizimi Vl.mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbetur
1 Ndërtesa e klinikës 54,300,264 3,202,688 51,097,576 57,502,952 3,202,688 54,300,264
2 Koronarograf komplet 10,921,622 2,184,324 8,737,298 12,135,136 1,213,514 10,921,622
3 Eko 2,185,313 437,063 1,748,250 2,428,125 242,812 2,185,313
4 Aparat NOVA 999,117 199,823 799,294 1,110,130 111,013 999,117
5 Respiratorë 2,098,300 419,660 1,678,640 2,331,445 233,145 2,098,300
6 Paisje sterilizimi 1,133,028 226,606 906,422 1,258,920 125,892 1,133,028
7 Aparaturë për koronarografi 1,072,293 214,459 857,834 1,191,437 119,144 1,072,293
8 Aparat zemre komplet 9,005,068 1,801,014 7,204,054 10,005,631 1,000,563 9,005,068
9 Aparat frymëmarrje 360,715 72,143 288,572 400,794 40,079 360,715

10 Stabilizatorë tensioni 1,095,149 219,030 876,119 1,216,832 121,683 1,095,149
11 Power supply 186,563 33,581 152,982 207,292 20,729 186,563
12 Aparat liposuction 410,204 73,837 336,367 417,566 7,362 410,204
13 Aparatura mjeksore 1,073,257 193,186 880,071 1,240,580 167,323 1,073,257
14 Paisje mjeksore 14,175,874 2,530,111 11,645,763 15,526,325 2,328,950 13,197,375
15 Paisje zyre e informatike 179,449 47,016 132,433 204,544 25,095 179,449
16 Mobilje e orendi 466,082 69,912 396,170 548,332 82,250 466,082
17 Autoveturë NISAN 478,333 95,667 382,666 597,916 119,583 478,333
18 Citroën C3 SXx1.4 I BP 281,390 56,278 225,112 351,738 70,348 281,390
19 Ambulancë 57,202 11,440 45,762 71,502 14,300 57,202
20 Autoveturë "Seat Ibiza" 1,666,437 333,655 1,332,782 1,923,213 256,776 1,666,437

Totali 102,145,660 12,421,493 89,724,167 110,670,410 9,503,249 101,167,161

Administratori

Roland Xhaxho

S H E N I M E T S P J E G U E S E

Nr Emertimi
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